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Nivel: GRADO

Periodo: B-2023 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:02-10-2023 27-01-2024

Malla: REDISEÑO 2020

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

OFIMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN SU

DERECHO EMPRESARIAL

HUMANISMO INTEGRAL II

INGENIERÍA ECONÓMICA

AUDITORIA I

CONTABILIDAD DE COSTOS I

DERECHO TRIBUTARIO Y ADUANER

ADMINISTRACIÓN

AUDITORIA II

CONTABILIDAD DE COSTOS II

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO P

PARALELO A

0912520566

0908649536

0914356100

0917664179

0916264716

0921897674

0918528233

1801910678

0920919354

0916264716

0916264716

0921897674

VALENCIA MACIAS , LORGIA DEL PILAR

TOSCANINI SEQUEIRA , PAOLA MARIA

ARAUZ MANCILLA , JULIO EDISON

GOVEA ANDRADE , FLOR KARINA

JURADO REYES , PEDRO OMAR

YONG AMAYA , LINDA EVELYN

BERNABE ARGANDOÑA , LORENA CAROLI

GUEVARA CARRILLO , JORGE LUIS

ARCE CEDILLO , KERLY GENOVEVA

JURADO REYES , PEDRO OMAR

JURADO REYES , PEDRO OMAR

YONG AMAYA , LINDA EVELYN

35197

38331

40337

44964

38344

35214

37688

40775

41497

38344

37793

35214

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

MARTES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

16:00

14:00

15:00

09:00

10:00

11:00

15:00

16:00

14:00

16:00

15:00

14:00

09:00

11:00

10:00

18:00

20:00

19:00

09:00

10:00

11:00

16:00

17:00

15:00

17:00

18:00

19:00

10:00

11:00

12:00

16:00

15:00

14:00

20:00

17:00

15:00

16:00

10:00

11:00

12:00

16:00

17:00

15:00

17:00

16:00

15:00

10:00

12:00

11:00

19:00

21:00

20:00

10:00

11:00

12:00

17:00

18:00

16:00

18:00

19:00

20:00

11:00

12:00

13:00

17:00

16:00

15:00

21:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

I CICLO

II CICLO

III CICLO

IV CICLO

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: B-2023 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:02-10-2023 27-01-2024

Malla: REDISEÑO 2020

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

TRIBUTACIÓN I

ÉTICA PROFESIONAL

AUDITORIA III

CONTABILIDAD AVANZADA I

CULTURAS CONTEMPORÁNEAS

TRIBUTACIÓN II

AUDITORIA IV

CONTABILIDAD AVANZADA II

CONTABILIDAD ESPECIAL

CONTABILIDAD SUPERIOR

FINANZAS II

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

1310308232

0914756341

0911106508

0923235790

0919535518

1310308232

0916264716

0923235790

0917972960

0905788162

0918528233

BARBERAN ZAMBRANO , NANCY JOHANNA

SALAZAR TORRES , PATRICIA MARIA

DELGADO LOOR , FABIAN ANDRES

SALTOS WIESNER , LENNIN DANNY

MEDINA CRESPO , JOSE ALBERTO

BARBERAN ZAMBRANO , NANCY JOHANNA

JURADO REYES , PEDRO OMAR

SALTOS WIESNER , LENNIN DANNY

MARIN DELGADO , JIMMY MANUEL

LUCIO ORTIZ , JORGE ENRIQUE

BERNABE ARGANDOÑA , LORENA CAROLI

39438

37433

39441

40098

37886

39438

38344

40098

43597

41493

38346

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

MARTES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

JUEVES

JUEVES

18:00

19:00

09:00

11:00

10:00

16:00

14:00

15:00

09:00

10:00

11:00

18:00

19:00

20:00

16:00

15:00

14:00

09:00

11:00

10:00

16:00

17:00

15:00

18:00

20:00

19:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

09:00

10:00

19:00

20:00

10:00

12:00

11:00

17:00

15:00

16:00

10:00

11:00

12:00

19:00

20:00

21:00

17:00

16:00

15:00

10:00

12:00

11:00

17:00

18:00

16:00

19:00

21:00

20:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

10:00

11:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

V CICLO
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Nivel: GRADO

Periodo: B-2023 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:02-10-2023 27-01-2024

Malla: REDISEÑO 2020

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

AUDITORIA FORENSE

AUDITORÍA DE SISTEMAS Y BASES D

CONTABILIDAD AVANZADA III

CONTABILIDAD Y AUDITORÍA GUBER

FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE P

FINANZAS INTERNACIONALES

GESTIÓN DE EMPRENDIMIENTO E IN

PROYECTO DE INVESTIGACIÓN APL

TRABAJO DE INTEGRACIÓN CURRIC

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 2.00

PARALELO P

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

0923235790

0911106508

0911106508

0923235790

0918528233

0915335616

0918528233

0915797344

0917959462

0916264716

0916264716

0923235790

SALTOS WIESNER , LENNIN DANNY

DELGADO LOOR , FABIAN ANDRES

DELGADO LOOR , FABIAN ANDRES

SALTOS WIESNER , LENNIN DANNY

BERNABE ARGANDOÑA , LORENA CAROLI

DIEZ FARHAT , SAID VICENTE

BERNABE ARGANDOÑA , LORENA CAROLI

SOPO MONTERO , GERSON ROSENBERG

BAÑO HIFONG , MARIA MERCEDES

JURADO REYES , PEDRO OMAR

JURADO REYES , PEDRO OMAR

SALTOS WIESNER , LENNIN DANNY

46982

39441

39441

40098

38346

36287

38346

41499

40776

47095

47095

47096

JUEVES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MARTES

MARTES

MARTES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

SABADO

LUNES

MARTES

MARTES

12:00

20:00

18:00

19:00

09:00

11:00

10:00

09:00

11:00

10:00

20:00

18:00

19:00

12:00

11:00

10:00

09:00

10:00

11:00

10:00

11:00

13:00

16:00

14:00

15:00

16:00

14:00

15:00

19:00

19:00

10:00

15:00

08:00

15:00

13:00

21:00

19:00

20:00

10:00

12:00

11:00

10:00

12:00

11:00

21:00

19:00

20:00

13:00

12:00

11:00

10:00

11:00

12:00

11:00

12:00

14:00

17:00

15:00

16:00

17:00

15:00

16:00

21:00

20:00

12:00

16:00

09:00

16:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

VII CICLO

VIII CICLO

Ciclo
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Periodo: B-2023 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:02-10-2023 27-01-2024

Malla: REDISEÑO 2020

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 38

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

TRIBUTACIÓN III  3.00

PARALELO D

PARALELO E

PARALELO A

1310308232

1310308232

1310308232

BARBERAN ZAMBRANO , NANCY JOHANNA

BARBERAN ZAMBRANO , NANCY JOHANNA

BARBERAN ZAMBRANO , NANCY JOHANNA

43926

43926

39438

LUNES

MARTES

MIERCOLES

LUNES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

07:00

07:00

12:00

12:00

12:00

09:00

10:00

11:00

09:00

09:00

14:00

14:00

14:00

10:00

11:00

12:00

1

1

1

T

T

T

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: B-2023 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:02-10-2023 27-01-2024

Malla: REDISEÑO 2023

Horas por 
Semana (Malla)Materia DocenteParalelo

Número de 
Identificación

Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

CONTABILIDAD I

LENGUAJE Y PENSAMIENTO I

CONTABILIDAD II

ECONOMIA

ESTADISTICA

LENGUAJE Y PENSAMIENTO II

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO A

PARALELO B

PARALELO C

PARALELO D

PARALELO A

0914756341

0959621103

0959621103

0959621103

0914756341

0910054576

0917506479

0959621103

0959621103

0959621103

0959621103

0924318017

SALAZAR TORRES , PATRICIA MARIA

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

SALAZAR TORRES , PATRICIA MARIA

MALDONADO CERVANTES , JORGE AUGU

BAJAÑA VILLAGOMEZ , YANINA SHEGIA

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

RICARDO DOMINGUEZ , NANCY EVANGEL

VILLAVICENCIO BERMUDES , NICOLAS EL

37433

35435

35435

35435

37433

41491

46980

35435

35435

35435

35435

47064

VIERNES

VIERNES

VIERNES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

LUNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

LUNES

LUNES

LUNES

MARTES

MARTES

MARTES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

LUNES

09:00

10:00

11:00

09:00

11:00

10:00

10:00

11:00

12:00

16:00

15:00

14:00

16:00

15:00

14:00

10:00

11:00

12:00

09:00

10:00

11:00

09:00

10:00

11:00

09:00

11:00

10:00

09:00

10:00

11:00

15:00

16:00

14:00

19:00

10:00

11:00

12:00

10:00

12:00

11:00

11:00

12:00

13:00

17:00

16:00

15:00

17:00

16:00

15:00

11:00

12:00

13:00

10:00

11:00

12:00

10:00

11:00

12:00

10:00

12:00

11:00

10:00

11:00

12:00

16:00

17:00

15:00

20:00

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

T

I CICLO

II CICLO

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: B-2023 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:02-10-2023 27-01-2024

Malla: REDISEÑO 2023

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 12

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

LUNES

LUNES

20:00

21:00

21:00

22:00

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: B-2023 Fecha de Inicio: Fecha de Fin:02-10-2023 27-01-2024

Malla: ACTUALIZACION CURRICULAR 2012

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 3

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

SISTEMA DE INFORMACION GERENC

AUDITORIA DE SISTEMAS

OPTATIVA III

 3.00

 3.00

 3.00

PARALELO A

PARALELO Q

PARALELO A

1302646912

1302646912

1310308232

BARBERAN ARBOLEDA , RUBEN PATRICIO

BARBERAN ARBOLEDA , RUBEN PATRICIO

BARBERAN ZAMBRANO , NANCY JOHANNA

34380

47019

39446

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

JUEVES

JUEVES

JUEVES

MIERCOLES

MIERCOLES

MIERCOLES

20:00

18:00

19:00

20:00

18:00

19:00

09:00

11:00

10:00

21:00

19:00

20:00

21:00

19:00

20:00

10:00

12:00

11:00

1

1

1

T

T

T

VIII CICLO

IX CICLO

Ciclo
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Nivel: GRADO

Periodo: B-2023 UTE Fecha de Inicio: Fecha de Fin:02-10-2023 28-01-2024

Malla: UNIDAD DE TITULACION ESPECIAL (MALLA ACTUALIZADA)

Horas por 
Semana (Malla)Materia

TOTAL DE PROFESORES POR MALLA: 1

DocenteParalelo
Número de 

Identificación
Partida
Docente

Tipo de
Materia Horario de la AsignaturaGrupo

TRABAJO DE TITULACIÓN  25.00 PARALELO A 0905788162 LUCIO ORTIZ , JORGE ENRIQUE 36492 JUEVES

VIERNES

SABADO

18:00

18:00

11:00

20:00

20:00

13:00

1 TMODULO I

Ciclo


